
Etimad və əməkdaşlıq 
mühiti genişlənir

Azərbaycan hər zaman Xəzər dənizində 
dialoq, qarşılıqlı anlaşma, əməkdaşlıq və 
sabitlik mühitinin formalaşdırılması üzrə 
səylər göstərib. Dövlət müstəqilliyini bərpa 
etdikdən sonra aparılmış uzaqgörən siyasət 
nəticəsində 1994-cü il sentyabrın 20-də Bakı 
şəhərində Xəzər dənizində neft yataqlarının 
işlənilməsi və hasilatın pay bölgüsü haqqında 
müqavilələr imzalanmış, eyni zamanda, 
Xəzər dənizində bölgü məsələləri üzrə 
sahilyanı ölkələr arasında dialoq üçün 
ikitərəfli, habelə çoxtərəfli formatlara üstünlük 
verilmişdir. 

Bu çərçivədə 2001-ci il noyabrın 29-da 
“Azərbaycan Respublikası və Qazaxıstan 
Respublikası arasında Xəzər dənizinin 
dibinin bölünməsi haqqında Saziş”, 
2002-ci il sentyabrın 23-də “Azərbaycan 
Respublikası və Rusiya Federasiyası 
arasında Xəzər dənizinin dibinin həmhüdud 
sahələrinin bölünməsi haqqında Saziş” və 
2003-cü il mayın 14-də isə “Azərbaycan 
Respublikası, Qazaxıstan Respublikası 
və Rusiya Federasiyası arasında Xəzər 
dənizinin dibinin həmhüdud sahələrinin 
bölgü xətlərinin kəsişmə nöqtəsi haqqında 
Saziş”in imzalanması mühüm tarixi 
sənədlərdir.

Xəzəryanı dövlətlər arasında qarşılıqlı 
kompromis və mövqelərin yaxınlaşması 
nəticəsində 2018-ci il avqustun 12-
də “Xəzər dənizinin hüquqi statusu 
haqqında” Konvensiya imzalanmışdır. Bu 
konvensiyanın imzalanması isə Xəzəryanı 
ölkələrin sıx qarşılıqlı fəaliyyətinin, eləcə 
də Xəzəryanı ölkələrin xalqlarının rifahının 
daha da yaxşılaşmasına böyük töhfə verdi. 
Konvensiyanın imzalanması bir daha sübut 
etdi ki, Xəzəryanı ölkələr arasında yüksək 
səviyyədə əməkdaşlıq, etimad və qarşılıqlı 

fəaliyyət mövcuddur. Şübhə yox idi ki, bu 
münasibətin daha da inkişaf etdirilməsi 
təhlükəsizliyin və sabitliyin başlıca qarantı 
qismində çıxış edəcək.

Bu il yanvarın 21-də imzalanmış 
memorandum Xəzər dənizinin əməkdaşlıq 
və sülh dənizinə çevirilməsində böyük 
enerji strategiyasını müəyyənləşdirdi, 
həmçinin enerji və nəqliyyat-kommunikasiya 
layihələrinin həyata keçirilməsinə və xarici 
investorların bu layihələrə cəlb edilməsinə, 
habelə Azərbaycanın nəqliyyat-tranzit 
potensialının möhkəmlənməsinə yeni 
imkanlar yaradılmasını şərtləndirdi. 

Sənəd həm də Xəzər dənizi tarixində ilk 
dəfə olaraq iki ölkənin yatağı birgə istismarı 
və xarici bazarlara nəql etməsi ilə yadda 
qalacaq. Yataqdan hasil olunacaq neft və 
qaz  Azərbaycanın mükəmməl və əhatəli 
infrastrukturu və ixrac kəmərləri vasitəsilə 
daşınacaq. Bununla  Azərbaycan geoiqtisadi 
mövqeyini möhkəmləndirməklə yanaşı, 
tranzit və nəqliyyat əhəmiyyətini də xeyli 
dərəcədə gücləndirəcək. 

Beləliklə, Azərbaycan və Türkmənistan 
arasında imzalanmış memorandum 
iki dövlət arasında olan dostluğun, 
qardaşlığın, qarşılıqlı əlaqələrin həm də 
tarixi etnik-dini ənənələrə söykənməsinin 
bariz nümunəsidir. 

Sənədin imzalanması iki dövlətin iqtisadi 
potensiallarını artırmaqla yanaşı, 2021-ci 
ildə Türkmənistanın təşəbbüsü ilə keçiriləcək 
Xəzəryanı dövlətlərin dövlət başçılarının 
növbəti Zirvə Toplantısı ərəfəsində 
əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsinin 
təsdiqi kimi səciyyələndirilməlidir.

Anar MƏMMƏDOV,  
Milli Məclisin deputatı 

Azərbaycan və Türkmənistan ara-
sında bu il yanvarın 21-də Xəzər 
dənizində “Dostluq” yatağının 

karbohidrogen ehtiyatlarının birgə 
kəşfiyyatı, işlənməsi və mənimsənilməsi 
haqqında Anlaşma Memorandumu-
nun imzalanması tarixi hadisədir və 
iki ölkə arasında münasibətlərin yeni 
mərhələsinin əsasını qoyacaq. Bu 
hadisə Azərbaycanla Türkmənistan 
arasında energetika və nəqliyyat-
kommunikasiya sahələrində 
əməkdaşlığın yeni mərhələyə qaldırılma-
sında çox önəmli addım olmaqla yanaşı, bütövlükdə, Xəzər dənizinin dibinin 
bölünməsi üzrə dialoqun və əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsinə xidmət 
edəcək.

Hər halda biz həmin cansı-
xıcı prosesləri geridə qoyduq və 
Azərbaycan Bayrağının Avropa 
Şurası Parlament Assambleyasının 
mənzil-qərargahının qarşısında 
qaldırılmasına nail olduq. Bəri 
başdan deyək ki, bəzi bədxahlarımız 
və qaragüruhçu qüvvələr bizim 
həmin uğurumuza kölgə salmaq 
məqsədi ilə dəfələrlə deyiblər ki, nə 
olsun, Ermənistan da həmin quruma 
bizimlə eyni vaxtda qəbul edilib. 

O olsun ki, Avropada və dün-
yada baş alıb gedən ikili standart 
müəllifləri və eləcə də, əski qitəni 
bədxassəli şiş kimi bürümüş erməni 
lobbisi bizim AŞPA-ya üzv olma-
ğımızı cidd-cəhdlə əngəlləməyə 
çalışırdılar. Çünki bilirdilər ki, 
rəsmi Bakı həmin qurumda təmsil 
olunarsa, ilk növbədə ölkəsinin 
ərazilərinin işğaldan azad edilməsi 
məsələsini qaldıracaq. Hamı bizim 
əleyhimizə olsa da, Heydər Əliyev 
həmin qüvvələrin hamısının istəyinə 
zidd olaraq, Azərbaycanın AŞPA-ya 
qəbul edilməsinə nail oldu. Üstəlik, 
oradakı çıxışında mükəmməl bir 
diplomatik jestə də imza atdı: “Biz 
ölkəmizin Avropa Şurasına qəbulunu 
yalnız indiyə qədər gördüyümüz 
işlərə, həyata keçirdiyimiz islahatla-
ra verilən qiymət kimi deyil, həm də 
ölkəmizə və xalqımıza doğru uza-
dılan dost əli kimi qiymətləndiririk 
və ona görə də bir sıra problemlərin 
vahid Avropa ailəsi daxilində həllini 
tapacağına inanırıq...”

Yəni, ey Avropa, mənim 
sənə yaxınlaşmağımın əsas 
səbəblərindən biri də yeganə prob-
lemimin məhz vahid Avropa ailəsi 
daxilində həllini tapacağına inanma-
ğımdır. Ulu öndər 2001-ci il yanva-
rın 25-də Strasburqdakı çıxışında 
ölkəmizin xarici siyasətinin Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin ədalətli 
şəkildə həllinə nail olmaqla yanaşı, 
daha üç strateji aspektini böyük us-
talıqla onu dinləyənlərə çatdırmışdı. 
Birincisi, dövlətin xarici siyasətinin 
təməlində mədəniyyəttutumlu 
suverenliyin təmin edilməsi durur. 
İkincisi, qarşıda duran başlıca 
vəzifələr Azərbaycanın Avropaya, 
Qərb mədəniyyətinə, ümumbəşəri 
dəyərlərə əsaslanan cəmiyyət 
quruculuğu müstəvisində müəyyən 
edilir. Nəhayət, üçüncüsü, bu 
vəzifələrin həyata keçirilməsi mexa-
nizmi Azərbaycanın geomədəni bir 
məkan kimi Şərqlə Qərbin sintezini 
təmin etməsi, iki qitə, iki sivilizasiya 
arasında körpü rolunu oynaması 
əsasında konkret məzmun alır. Bu 
isə Azərbaycanın daha möhtəşəm 
sabahı üçün düşünülmüş addımlar 
idi.

Prezident Kitabxanasının 
elektron resurslarında oxuyuruq 
ki, Azərbaycan Prezidenti Heydər 
Əliyev 25 yanvar 2001-ci ildə Stras-
burqda Avropa Şurası Parlament 
Assambleyasında (yəni, bayraq 
qaldırılması mərasimindən sonra 
– İ.M.) özünün tarixi çıxışını etdi. 

Həmin nitqində Heydər Əliyev bu 
qurumla ölkəmiz arasındakı qarşılıq-
lı münasibətlərin əsas istiqamətlərini 
müəyyənləşdirdi. Təbii ki, bu çıxışda 
qeyd edilən məsələlər AŞPA-da 
fəaliyyət göstərəcək Azərbaycan 
nümayəndə heyəti üçün ölkənin xa-
rici siyasətinin tərkib hissəsini təşkil 
edən bir proqram idi.

Həmin proqramın əsas 
məqsədləri Azərbaycan həqiqətlərini 
dünya ictimaiyyətinə çatdırmaqla, 
Ermənistanın işğalçı siyasətini 
ifşa etmək, azərbaycanlılara qarşı 
ermənilərin həyata keçirdiyi soyqı-
rımı və torpaqlarımızın 20 faizinin 
işğal edildiyi faktını tanıtdırmaq, 
hüquqları pozulmuş köçkünlərimizin 
ağrılı-acılı həyatını anlatmaq, 
ölkəni cəlb olunduğu regional 
münaqişədən onun ərazi bütövlü-
yünü saxlamaq şərti ilə dinc yolla 
xilas etmək, demokratik, hüquqi 
dövlət quruculuğu işini davam 
etdirmək, qazanılmış müstəqilliyin 
təsdiqi, möhkəmləndirilməsi və 
inkişaf etdirilməsi məqsədilə Avropa 
dəyərlərini mənimsəyərək bu birliyə 
inteqrasiya etmək, eləcə də öz 
məqsəd və məramları haqqında 
məlumat vermək üçün Avropa 
Şurasının ali prinsipindən istifadə 
etmək idi.

Bəs nə oldu? Azərbaycan 
nümayəndə heyətinin rəhbəri İlham 
Əliyev ulu öndərin həmin tezislərini 
cəmi üç ay sonra – qurumun aprel 
sessiyasında AŞPA tribunasından 
dilə gətirdi: “Azərbaycan ərazisinin 
20 faizinin Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən işğal olunması 
ilə nəinki bir milyon azərbaycanlı 
qaçqın evsiz-eşiksiz qalıb, çox-
saylı şəhərlərimiz, kəndlərimiz, 
mədəniyyət abidələrimiz, 
əcdadlarımızın qəbirləri büsbütün 
dağıdılıb, bir sözlə, erməni işğalçı-
larının zəbt etdikləri ərazidə bütün 
infrastruktur məhv edilib, həm də 
ermənilərin işğal etdikləri ərazidə 

mütəşəkkil cinayətkarlığın inkişafı 
üçün çox əlverişli şərait yaranmış-
dır. “Dağlıq Qarabağ respublikası” 
deyilən ərazidən narkotik bitkilərin 
yetişdirilməsi və daşınması üçün 
istifadə edilir”.

Ekspertlərin fikrincə, Azərbaycan 
nümayəndə heyəti rəhbərinin bu 
qətiyyəti və prinsipiallığı hələ də 
dünya erməniliyinin qulaqlarında 
cingildəyir. Mənim fikrimcə isə, dün-
ya ermənilərinin qulağında daha çox 
cingildəyən 44 günlük müharibədən 
qalan səslərdir. 

Azərbaycanın bu quru-
ma üzvlüyünə gedən yola 
nəzər salarkən xatırladaq ki, 
müstəqilliyimizin ilk illərində ağır 
daxili və xarici böhran yaşayan 
ölkəmiz bu beynəlxalq təşkilata 
tamhüquqlu üzv olmaq üçün çətin 
yol qət edib. Nəhayət, 2001-ci 
il yanvarın 17-də Avropa Şurası 
Nazirlər Komitəsinin nümayəndələr 
səviyyəsində keçirilmiş iclasında 
Azərbaycan Respublikasının Avropa 
Şurasına tamhüquqlu üzv qəbul 
edilməsinə dair qərar qəbul edilir və 
2001-ci il yanvarın 25-də ümummilli 
lider Heydər Əliyevin iştirakı ilə 
Strasburqda Azərbaycanın Avro-
pa Şurasına üzv qəbul edilməsi 
münasibətilə rəsmi mərasim keçirilir. 
Məhz həmin dövrdən qurumun 
binasının qarşısında dövlətimizin 
bayrağı dalğalanır. 

Azərbaycan Respublikası Avro-
pa Şurasına üzv olduqdan sonra ilk 
dəfə 2014-cü il mayın 14-dən altı 
aylıq dövr üçün təşkilatın Nazirlər 
Komitəsində sədrlik edib.Yəni cənab 
İlham Əliyev həmin tribunadan 
artıq dövlət başçısı kimi çıxış edib. 
Sədrlik dövründə ölkəmiz Avropa 
Şurasının fəaliyyətinin əsas sütun-
larını təşkil edən insan hüquqları, 
qanunun aliliyi və demokratiyanın 
daha da inkişafı istiqamətində 
mühüm səylər göstərib, bu xüsusda 
qurumun üzv ölkələri və müxtəlif 

təsisatları ilə qarşılıqlı anlaşma 
şəraitində çalışıb.

Dövlətimizin bu quruma 
sədrliyinin prioritetləri Avropa 
Şurasının gündəliyində duran 
aktual məsələlər, üzv dövlətlərin 
üzləşdikləri təhdidlər, ölkəmizin 
müsbət təcrübəsi və fərqli 
üstünlükləri nəzərə alınmaqla, 
korrupsiyaya qarşı mübarizə, 
mədəniyyətlər və dinlərarası 
dialoq, sosial həmrəylik və sosi-
al davamlılıq, gənclərin hüquqi 
maarifləndirilməsi kimi sahələri 
əhatə edirdi. Azərbaycanda 20-
dən çox mühüm beynəlxalq tədbir 
keçirilməsi isə heç də təsadüfi 
deyil və həmin prioritetlərin 
dəstəklənməsi məqsədi daşıyır ki, 
bu da Azərbaycanın uğurudur.

Ölkəmizin qurum qarşısın-
da götürdüyü öhdəliklərin yerinə 
yetirilməsinin nəzərdən keçirilməsi 
məqsədilə AŞPA-nın monitorinq 
komitəsinin respublikamız üzrə 
həmməruzəçilərinin mütəmadi 
olaraq Bakıya səfərləri təşkil edilib. 
Xüsusilə vurğulamalıyıq ki, hər 
dəfə hazırlanmış məruzələrdə 
Azərbaycanın üzərinə götürdüyü 
öhdəliklərin yerinə yetirilməsi yüksək 
qiymətləndirilib. Həmin məruzələrdə, 
eyni zamanda, ölkəmizin demokra-
tiya sahəsində mühüm inkişafa nail 
olduğu xüsusilə qeyd edilib. Bundan 

başqa ölkəmiz, Avropa Şurasına 
üzv olduğu müddətdə qurumun bir 
sıra önəmli sahələri əhatə edən 
sənədlərinin hazırlanmasının və 
qəbulunun da iştirakçısı olub.

Beynəlxalq ekspertlərin fikrincə, 
ayrı-ayrı konkret məqamları istisna 
etsək, bu gün Azərbaycan ilə Avropa 
Şurası arasında əməkdaşlıq yüksək 
səviyyədədir və qurum tərəfindən bu 
əməkdaşlıq yüksək qiymətləndirilir. 
Çünki, ölkəmiz bu quruma üzv 
olduğu vaxtdan indiyədək demokra-
tiyanın inkişafı, insan haqlarının və 
azadlıqlarının qorunması, vətəndaş 
cəmiyyətinin qurulması yolunda 
böyük uğurlar qazanıb və bu qurum 
tərəfindən də təsdiq olunub. Rəsmi 
sənədlərdə göstərilir ki, Azərbaycan 
Avropa Şurasına tamhüquqlu 
üzv seçildikdən sonra bu qurum-
la əlaqələrin genişləndirilməsi 
istiqamətində önəmli addımlar atılıb. 

Heç də təsadüfi deyil ki, 2003-cü il 
yanvarın 27-də AŞPA Bürosunun 
iclasında Azərbaycan Respublika-
sının Assambleyadakı nümayəndə 
heyətinin rəhbəri İlham Əliyev 
Büronun üzvü və AŞPA-nın vitse-
prezidenti seçilib.

Beləliklə, bu gün biz 
Azərbaycanın Avropa Şurası 
Parlament Assambleyasına qəbul 
edilməsinin 20 illiyini yada salırıq. 
Fəxrlə yada salırıq ki, həmin tarixi 
günün ildönümü ulu öndər Heydər 
Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin 
on illər boyu apardıqları siyasi 
diplomatik mübaizənin möhtəşəm 
nəticəsi olan Şanlı Qələbəmizin 
sevinci ilə üst-üstə düşür. Uğurların 
davam etsin, Azərbaycan! 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Dövlət bayrağımızın Avropa Şurası  
sarayının önündə qaldırılmasından 20 il ötür

Bu dəqiqələrdə biz tarixi anlar yaşayırıq. Az sonra 
Azərbaycanın bayrağı Avropa Şurası sarayının önündə 
dalğalanacaqdır. Bu bayrağın rənglərindən birinin mənası 
müasirləşmək, yəni avropalılaşmaqdır. Xoşbəxtik ki, ha-
mımızın ümumi səyləri ilə bayrağımız bir daha öz həqiqi 
mənasına qovuşur, öz həqiqi yerini tutur. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan 
Respublikasının Avropa Şurasına üzv qəbul edilməsi ilə 

əlaqədar keçirilən təntənəli mərasimdəki çıxışından 
Strasburq, 25 yanvar 2001-ci il 

Zamanın olduqca sürətlə getdiyini deyənlər İbn Si-
nadan belə bir cavab eşitmişdilər: “Zaman ömrü 
çətinliklərlə, zillətlə keçənlər üçün gec gedir, asan 

yaşayanlar isə onun sürətindən gileylənirlər”. Böyük 
loğmanın həmin tezisləri bizə də aiddir. Elə bu sətirlərin 
əvvəlində 20 illiyini qeyd etdiyimiz mühüm hadisə barədə 
söz açarkən, “elə bil ki, dünən, srağagün idi” deyə yazmaq 
istəyirdim.

Ermənistanın məğlubiyyətinin səbəbi təkcə ordusunun 
zəifliyi deyil, ilk növbədə, Azərbaycan Ordusunun qüdrətidir  

Məhz həmin bəyanatdan sonra 
müxalif siyasi qüvvələr xalqı etiraz 
aksiyalarına çağıraraq küçələrə 
axışdılar. Noyabrın 10-dan bəri 17 
müxalifət partiyası baş nazir Nikol 
Paşinyan tərəfindən Qarabağa dair 
üçtərəfli bəyanatın imzalanmasına 
etiraz əlaməti olaraq Yerevanda 
mitinq keçirir. Müxalifət inadla 
Paşinyanın istefasını tələb edir. 

Onu da qeyd edək ki, bu aksiyalar 
zamanı bir sıra insidentlər baş 
vermişdi. Etirazçılar Ermənistan 
parlamentinin binasına hücum 
edərək spikeri ölümcül döymüşdülər. 
Paşinyan “Facebook” səhifəsində 
basqına məruz qalmış iqamətgahında 
oğurluq olduğunu, kompüter, ətir 
və saatının oğurlandığını yazmışdı. 
Noyabrın 11-də etirazçı kütlə Soros 
Fondunun Yerevandakı ofisinə basqın 
edərək dağıntılar törətmişdi. Bu 
hadisələrdən sonra isə polis kütləvi 
həbslərə başlamış, "Çiçəklənən 
Ermənistan" partiyasının lideri Qaqik 
Sarukyan və bir sıra partiya rəhbərləri 
saxlanlmışdı.

Keçən il dekabrın 2-də müxalifətin 
Yerevanın mərkəzində keçirdiyi 
yürüşdə iştirak etmiş “Daşnaksütyun”, 
“Vətən” və “Çiçəklənən Ermənistan” 
partiyalarının üzvləri Paşinyanı “xain”, 
“satqın” adlandıraraq, istefasını tələb 
etmişdilər. Vaxtilə Ermənistanın baş 
naziri və müdafiə naziri olmuş Vazgen 
Manukyan isə özünü müxalifətin 
vahid namizədi elan edərək, 
Paşinyanın devriləcəyi təqdirdə 
Ermənistanda keçid hökumətin baş 
naziri vəzifəsini üzərinə götürməyə 
hazır olduğunu bildirmişdi. 

Müxalifət Paşinyanın istefası 
tələbindən bu gün də çəkinməyib. 
Üstəlik, Rusiyada və digər ölkələrdə 
yaşayan ermənilər də baş naziri 
ittiham etməkdədirlər. Bu günlərdə 
Rusiya telekanallarından birində çıxış 
edən erməni əsilli rusiyalı analitik 
və hərəkat lideri Sergey Kurqinyan 
da Paşinyanı sərt tənqid edib, hətta 
onu “yaramaz” adlandırmaqdan da 
çəkinməyib. Onun fikrincə, ermənilər 
Şuşanı Azərbaycana təslim edə 
bilməzdilər, onlara geri çəkilmək əmri 
verilib. Və erməni əsgərləri “yaramaz 
Paşinyanın əmrinə əsasən” oradan 
gediblər.

Əlbəttə, Qarabağ cəbhəsində 
Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
darmadağın edilmiş Ermənistan 
məğlubiyyətlə barışmağa çətinlik 
çəkir. Bu da səbəbsiz deyil. Çünki 
həmişə arxasında güclü dövlətlərin 
dəstəyini hiss edib. Amma istər-
stəməz barışmalıdırlar. Ona görə ki, 
44 günlük İkinci Qarabağ savaşında 

Azərbaycan bu ölkəyə layiqli dərs 
verdi.  

Ermənistan müdafiə nazirliyinin 
hərbi nəzarət idarəsinin sabiq 
rəisi Movses Akopyan müharibə 
günlərində erməni tərəfinin “İsgəndər” 
operativ-taktiki raket kompleksindən 
istifadə etdiyini deyib: “Bilirəm ki, 
“İsgəndər”dən istifadə olunub, amma 
harada, hansı istiqamətdəki hədəfə 
qarşı, deyə bilmərəm”.

Ermənistandakı “Adekvad” siyasi 
hərəkatının lideri Artur Danielyan isə 
bəyan edib ki, Ermənistanın müdafiə 
nazirliyi “İsgəndər”dən noyabrın 
7-də istifadə edib: “Raket həmin gün 
səhər saat 9.00-da Şuşaya atılmışdı. 
Guya, azərbaycanlı hərbçiləri vurmaq 
istəyiblər. Amma raket Şuşaya 
yox, şəhərin yaxınlığına, erməni 
hərbçilərin çox olduğu yerə düşüb”.

Görünür, Sergey Kurqinyanın 
məğlubiyyət acısı o qədər tünd 
olub ki, ağzına gələni danışıb. 
Amma faktiki olaraq, Şuşaya 
“İsgəndər” atılsa da, Paşinyan 
erməni əsgərlərinə geri çəkilmək 
əmri verməyib. Əgər belə bir 
əmr verilmiş olsaydı, raket məhz 
“erməni hərbçilərin çox olduğu yerə”  
düşməzdi.

Bundan əlavə, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin çoxsaylı 

müsahibələri, müraciətləri var. 
Prezident Füzuli şəhərində səfərdə 
olarkən bildirib: “Biz Ermənistan 
Ordusunu çökdürdük. Eyni zamanda, 
Ermənistana uzun illər rəhbərlik 
etmiş cinayətkarlara da dərs verdik”. 
Azərbaycan lideri deyib ki, Paşinyan 
son 2 il ərzində öz ölkəsini məhv 
edib: “İndi sadəcə olaraq fikirləşir 
ki, necə öz canını erməni xalqının 
qəzəbindən qurtarsın. Biz Köçəryan, 
Sarkisyan ordusunu məhv etdik. 
Onlar bizim torpaqlarımızı dağıdıblar. 
Onlar bu dəfə qorxaqcasına 
heç burunlarını soxa bilmədilər 
Dağlıq Qarabağ ərazisinə. Hanı 
sizin qəhrəmanlığınız? Döşünüzə 
vurmusunuz saxta qəhrəman 
ordenlərini. Çıxarın atın eşiyə o 
dəmir-dümürləri. Sizi biz məğlub 
etmişik. Paşinyan heç kimdir. Sizi, 
Köçəryan və Sarkisyan –  
Azərbaycan xalqının cəlladları, Xocalı 
cəlladları – sizi biz məğlub etmişik. 
Sizin ordunuzu məhv etmişik”.

Təkcə bu yox, digər faktlar da 
sübut edir ki, özünü xalqının lideri, 
yaxud canıyananı hesab edən 
istənilən erməni məğlubiyyət faktı 
ilə bağlı yalan danışır, sudan quru 
çıxmağa çalışır. Elə Kurqinyan da, 
başqaları da. Danılmaz faktdır ki, 
Ermənistan ordusunu Azərbaycan 

Prezidenti, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qüdrətli 
Azərbaycan Ordusu məhv edib. 
Üstəlik, Ermənistan səhiyyə 
nazirliyinin məlumatları ortadadır. 
Müharibə dövründə səhiyyə naziri 
Arsen Torosyan məlumat yaymışdı 
ki, Ermənistanın tibb müəssisələri 
Dağlıq Qarabağda münaqişənin daha 
da kəskinləşməsinə və yaralıların 
həddən çox olmasına görə ağır mülki 
xəstələrin qəbulunu dayandırıb, 
xəstəxanalar stasionar yardımla bağlı 
müraciət edən vətəndaşlara tibbi 
xidmət göstərməyəcək. 

Həmin günlərdə erməni tərəfi 
gizlətsə də, Azərbaycanın Müdafiə 
Nazirliyi Ermənistan ordusunun 
döyüşlər nəticəsində ciddi itkilərə 
məruz qalması barədə məlumat 
yaymışdı. Məlumata görə, düşmənin 
22 ədəd tankı və digər zirehli 
texnikası, 15 ədəd “OSA” zenit-raket 
kompleksi, 18 ədəd pilotsuz uçuş 
aparatı (PUA), 8 ədəd artilleriya 
qurğusu məhv edilib, ölən və yaralı 
olmaqla, canlı qüvvə sarıdan 550 
nəfərdən artıq itkisi var. Müxtəlif 
istiqamətlərdə ermənilərin 3 silah-
sursat anbarı məhv edilib.

Bütün bu deyilənlərdən belə 
nəticə çıxır ki, erməni politoloq 
və siyasətçiləri təkcə Paşinyanı 
satqın adlandırmaqla vəzifələrini 
bitmiş hesab etməməlidirlər. 
Onlar Azərbaycan qarşısında 
məğlubiyyətləri ilə barışmalı, bir daha, 
Prezident İlham Əliyev demişkən, 
gözlərinin ucu ilə də bizə tərəf 
baxmaqdan çəkinməlidirlər. Eyni 
zamanda, istər Kurqinyan, istərsə 
də hər hansı digər erməni sinəsinə 
döyüb öyünməsin ki, məğlubiyyətin 
səbəbkarı Ermənistan ordusu 
deyil, satqın Paşinyandır. Əslində, 
Ermənistanın məğlubiyyətinin 
səbəbi erməni ordusunun zəifliyi 
və çarəsizliyidir, ilk növbədə isə 
Azərbaycan Ordusunun gücü-
qüdrətidir. 

Yadımıza salaq ki, rusiyalı 
teleaparıcılar və politoloqlar 
dəfələrlə bu barədə fikir söyləyiblər. 
Hətta ermənipərəst aparıcı 
Vladimir Solovyov da demişdi: 
“Ermənilər istəyirdi ki, rus əsgəri 
Qafqazda ölməyə getsin, Rusiya da 
Azərbaycana müharibə elan etsin. 
Rusiyanı satqınlıqda ittiham edən 
ermənilər nə istəyirdi? Kim satdı 
sizi? Biz gedib “Arsax” uğrunda 
Azərbaycana qarşı döyüşüb ölməli 
idik?”

Paşa ƏMİRCANOV, “Xalq qəzeti”

Ermənistanda ictimai-siyasi böhran dərinləşməkdə davam 
edir. İstər ölkə daxilindəki siyasi qüvvələr, istər xarici ölkələrdəki 
diaspor təşkilatları, istərsə də onların ayrı-ayrı üzvləri baş 
nazir Paşinyanı Ermənistanın milli maraqlarını satmaqda itti-
ham edirlər. Bütün bunlar isə, təbii ki, Paşinyanın hakimiyyəti 
dövründə Azərbaycan Ordusunun işğal altındakı tarixi 
ərazilərimizi özünün canı-qanı bahasına azad etməsi ilə bağlıdır. 
Məlum 10 noyabr üçtərəfli Rusiya, Azərbaycan və Ermənistan 
bəyanatından və Paşinyanın kapitulyasiya aktına imza atmasın-
dan sonra ölkəni etiraz dalğası bürüyüb.

26 yanvar 2021-ci il, çərşənbə axşamı6


